SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. 7 - CARBONIA

Deliberazione N. ﬂ\)-'ﬁ:? del 1 ’? ﬂ?éu 20 001

OGGETTO:

ACQUISTO

ATTESO

RITENUTO

VISTI

SENTITO

REVOCA ATTO DELIBERATIVO N.38/2000.-
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER I’ASSUNZIONE
A TEMPO INDETERMINATO DI N°4 PROGRAMMATORI -CATG.“C”.

IL DIRETTORE GENERALE

il provvedimento deliberativo n.38/2000 con il quale ¢ stato indetto pubblico

concorso per titoli ed esami per I’assunzione a tempo indeterminato di n.4
PROGRAMMATORI - Cat. C-;

che la necessita di contenere i costi di esercizio suggeriscono di procedere
alla soppressione di alcuni posti in pianta organica e segnatamente nella
figura professionale in argomento;

in conseguenza di quanto sopra espresso provvedere alla revoca del succitato
provvedimento deliberativo 38/2000;

il D.M. 30/01/82 e successive modifiche ed integrazioni, il D.Lgvo 502/92, la
Legge Regionale n°5/95, il D.lgvo 29/93, il D.p.r. 487/94, il C.C.N.L. per
I’Area del Personale di Comparto del Servizio Sanitario Nazionale
1998/2001 unitamente al Contratto Decentrato Integrativo del 23/02/2001;

il parere del Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario;

DELIBERA

> di revocare, per i motivi in premessa, il provvedimento deliberativo n.38/2000;

> di autorizzare il responsabile del Servizio del Personale a darne comunicazione agli interessati
mediante pubblicazione di apposito avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna per
una spesa presunta che si quantifica in £. 100.000 e di imputare la relativa spesa sul piano dei
conti n°5800108 per 1’anno in corso.

2 \(':_‘)\ ‘CQ'\:',L‘. g il {
DIR/AMM - {ﬁﬁ\/ T - \
DIR/SAN- /v u
PERS/Sanna /jw//’;)

SETT/Cannas I:_Q\ D/ l/ '
e

’\.
ADD./<EE \ec— \\_,
[~

_/
\ /

/

y

7 \\/ln (

& “% I1 DIRETTORE GENERALE
X Us \\ 2\ { Dr.SIMEONE
2w \z) :, A ain s
1 Cqp 1 | 118 A~ \A ¥ \AAS
<h

1/1



9 _
. ] a1
Segue Deliberazione n°'/;)1 6 ? / 2 ﬁ ?

AZIENDA Unita Sanitaria Locale n® 7
CARBONIA

Si attesta che la deliberazione risulta affissa all’albo Aziendale, presso la sede Legale dell’Azienda, per dieci giorni, a

i T RPR: 2001

PEF

decorrere, dal _a

5

IL. Responsabile del Procedimento
WQP&:@/

N




